A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, dando cumprimento à Deliberação 01/2017
desta Comissão e à Deliberação 05/2017 do Conselho da FADIR, pela presente, considerando
a existência de candidaturas únicas inscritas para os cargos vacantes, vem a público
proclamar o resultado da Eleição para  Coordenação e Coordenação Adjunta do Curso de
Relações Internacionais, conforme dados abaixo:

Coordenador: Prof. Daniel Lena Marchiori Neto

Coordenador Adjunto: Prof. Luciano Vaz Ferreira

Santa Vitória do Palmar, 14 de setembro de 2017

Prof. Dr. Hemerson Luiz Pase

Presidente da Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Felipe Kern Moreira                                                     Profa. Dra. Joséli Fiorin Gomes

Membro da Comissão Eleitoral                                                   Membro da Comissão Eleitoral

http://www.direito.furg.br/images/stories/atas_conselho/2016/Eleicao-coordenador-2017.pdf
http://www.direito.furg.br/images/stories/atas_conselho/2016/Eleicao-coordenador-2017.pdf